Criado no SIPPAG, Impresso em: quinta, 08 de fevereiro de 2024 as 11:47. Página 65 de 143.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 1227 - REITORIA/IFG, DE 15 DE MAIO DE 2023

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás (IFG),  nomeada por  Decreto  Presidencial  de 5  de outubro de 2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais
e regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23723.000332/2022-58,

RESOLVE:

Art. 1º Atualizar a Portaria nº 1728/2022 - REITORIA/IFG, de 4 de julho
de 2022, que designou os membros da Comissão Local de Políticas de Promoção da
Igualdade Étnico-Racial do Câmpus Senador Canedo do lFG, conforme detalhamento
a seguir:

Nome Função Matrícula Representação
ELIAS DE SOUZA LEITE Titular 1729361 Docente
THAISA DA SILVA
FERREIRA Suplente 3302715 Docente

PABLO HENRIQUE
BORGES DE SOUSA Titular 2233716 Técnico-Administrativo

EMILLE CRISTINA
OLIVEIRA DE SOUZA Suplente 2799533 Técnico-Administrativo

DINARON DIAS Titular 20211160010010 Discente
ELIANA MARTINS
BORGES PENNA Suplente 20221160060081 Discente

Oneida Cristina Gomes Barcelos Irigon

Reitora